Уважаемый собственник!

Сообщаем Вам, что в соответствии со ст. 161.1 Жилищного кодекса РФ, в случае, если в многоквартирном доме не создано товарищество собственников жилья либо данный дом не управляется жилищным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом и при этом в данном доме более чем четыре квартиры, собственники помещений в данном доме на своем общем собрании обязаны избрать совет многоквартирного дома из числа собственников помещений в данном доме

УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме 21, корп. 3 по бульвару 60-летия Октября  г. Нижний Новгород

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по инициативе: собственника по доверенности, Васьковой Лидии Юрьевны, жилого помещения расположенного по адресу: город Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября,  д. 21, корп. 3, кв 21,

Форма проведения собрания очная.  Собрание состоится по адресу город Нижний Новгород, бульвар 60-летия Октября, д. 21, корп. 3, у 1-го подъезда, на улице

04 декабря 2018 г. в  19.00

Если Вы не можете принять  личное участие в общем собрании собственников помещений, за Вас может проголосовать Ваш представитель, полномочия которого должны быть оформлены по нотариальной доверенности.

Регистрация лиц, прибывших для участия в очном обсуждении, будем проводиться по месту проведения общего собрания 04 декабря 2018 года в 18:40.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

.

1. Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.

2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании.

3.  Утверждение Положения о Совете многоквартирного дома

4. Избрание членов совета многоквартирного дома, голосование списком

Васькова Л. Ю.-кв. 21

Овсянникова Е.А.-кв.55

Ермоленко Д.С- кв.84

Бельский А.С.-кв.31

Яковлев П.И.-кв. 32

Лосева М.П.-кв. 42

Шаманина М.Н.-кв. 118

Дайнеко А.А.-кв. 70

 5. Избрание председателя из числа членов совета многоквартирного дома

Васькову Лидию Юрьевну-кв.21

6. Утверждение срока осуществления полномочий совета многоквартирного дома.

7. Уполномочить председателя совета многоквартирного дома на право заключения на условиях, указанных  в решении общего собрания собственников помещений в данном доме, договора управления и/или договоров, указанных в ч. 1 и 2 ст. 164  Жилищного  кодекса  РФ, контроля их исполнения, а также совершения всех иных необходимых действий, связанных с выполнением данных полномочий.

8. Составлять протокол общего собрания собственников МКД и бюллетени голосования в 2-х экземплярах, 1-ый экземпляр для Управляющей компании (УК), который будет храниться в офисе УК, 2-ой экземпляр у председателя совета собственников МКД.

9. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях и места хранения  протокола общего собрания:

    С информацией  и  материалами, а именно: «Положение о Совете МКД»,  и протоколом заседания инициативной группы МКД от 14.11.2018 г. Вы можете ознакомиться с 09:00 по 16.00  ч.  Ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) по адресу: город Нижний Новгорода, ул. Краснозвездная, д.9, п.9  офис ООО «Онис» тел.: 216-13-24

Контактное лицо: заместитель директора Кутергин Вадим Геннадьевич

Инициатор проведения собрания: Васькова Лидия Юрьевна, кв.21
20 ноября 2018 года